
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I

z dnia 6 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 754, poz. 1000 i poz. 1349) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia:

§ 1.  Stwierdzić wygaśnięcie mandatu następujących radnych:

1. Pana Bogdana Dariusza Szczęśniaka, radnego Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, w okręgu 
wyborczym nr 3, z listy nr 19 KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW KOALICJA 2018-2023 z powodu 
wyboru na Burmistrza Jelcza-Laskowic.

2. Pana Wojciecha Stanisława Błońskiego, radnego Rady Gminy Długołęka, w okręgu wyborczym nr 2, 
z listy nr 17 KOMITETU WYBORCZEGO WOJCIECHA BŁOŃSKIEGO z powodu wyboru na Wójta Gminy 
Długołęka.

3. Pana Łukasza Sebastiana Zbroszczyka, radnego Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich, w okręgu 
wyborczym nr 4, z listy nr 19 KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW AKTYWNY SAMORZĄD 
ŁUKASZ ZBROSZCZYK z powodu wyboru na Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 2. Postanowienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz niezwłocznemu doręczeniu Wojewodzie 
Dolnośląskiemu, zainteresowanym i przewodniczącym właściwych rad.

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu I

Marcin Sosiński

Id: 0EC59238-148A-471D-AB8C-8B64A38A4EFF. Podpisany Strona 1




